Katalog - 2023 - v.1213
POINT-OF-USE ANLAGEN
(UMKEHOSMOSE/ULTRAFILTRATION/MIKROFILTRATION),
ZUBEHÖR
HAUSHALTS-RO-SYSTEME MIT VORRATSTANK - EINFACHE UMKEHROSMOSE ANLAGE F. AQUARIUM -
DIREKTE UO-HAUSHALTANLAGEN (OHNE VORRATSTANK) - ECONOMIC - DIREKTE UO-ANLAGE
F:HAUSHALT(OHNE VORRATSTANK)  PREMIUM - UF SYSTEMS - ULTRAFILTRATION
Seite 314

können mit Druckpumpe, Ultraviolettsystem, postmineralisierter In-Line-
Patrone, manueller oder automatischer Spülung ausgestattet werden.
Bestellcode: Bezeichnung:
RO - CL RO - CL Umkehrosmose Anlage
RO409A100001 Umkehrosmose Anlage 4-Stufig 2 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkolhe), Membrane TFC 50 GPD, In line GAC
RO409A1P0001 Umkehrosmose Anlage 4-Stufig 2 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkolhe), Membrane TFC 50 GPD, In line GAC
RO409A2P0001 Umkehrosmose Anlage 4-Stufig 2 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkolhe), Membrane TFC 75 GPD, In line GAC
RO409A3P0001 Umkehrosmose Anlage 4-Stufig 2 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkolhe), Membrane TFC 100 GPD, In line GAC
RO509A100001 Umkehrosmose Anlage 5-Stufig 3 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkohle CB, GAC), Membrane TFC 50 GPD, In
RO509A1000R01 Umkehrosmose Anlage 5-Stufig 2 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkolhe), Membrane TFC 50 GPD, In line GAC
RO509A1P0001 Umkehrosmose Anlage 5-Stufig 3 Vorfilter 9 3/4" (Sediment-Aktivkohle CB u. GAC), Membrane TFC 50 GPD, In
RO509A2002G1 Umkehrosmose Anlage 5-Stufig 3 Vorfilter 9 3/4", Membrane TFC 75 GPD, In line GAC Nachfilter, ohne Pumpe

2. Stufe: Carbon Block Filter
3. Stufe: UF-Hohlfaser-Ultrafiltrationsmembran
Bestellcode: Bezeichnung:
UF ECO COMP Ultrakompaktes Ultrafiltrationssystem
UFECOSC04 UF ECO S Compact 5-stufiges Ultrafiltrationssystem
Ultrafiltrationssystem Hauptvorteile und Komponenten
- Kompaktes Design und extrem reduzierte Abmessungen
- Kann leicht unter der Theke sowie unter der Küchenleiste installiert
werden. Leistungsstarke AC-Motorpumpe,
Kompakt, großer Durchfluss, ohne Tank
zeichnen.
EIGENSCHAFTEN:
Reiner Wasserdurchfluss: 0.8L / Min
Ausstattungstyp: Quick Fittings
1. Stufe: Spun Sediment Filter
2. Stufe: Carbon Block Filter
3. Stufe: UF-Hohlfaser-Ultrafiltrationsmembran
Bestellcode: Bezeichnung:
UF ECO 03S  ECO S03 Ultrafiltrationssystem
UFECO03S UF ECO 03S Compact 3-stufiges Ultrafiltrationssystem mit RO Wasserhahn
Seite 321
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Ultrafiltrationssystem Hauptvorteile und Komponenten
- Kompaktes Design und extrem reduzierte Abmessungen
- Kann leicht unter der Theke sowie unter der Küchenleiste installiert
werden. Leistungsstarke AC-Motorpumpe,
Kompakt, großer Durchfluss, ohne Tank
zeichnen.
EIGENSCHAFTEN:
Reiner Wasserdurchfluss: 0.8L / Min
Ausstattungstyp: Quick Fittings
1. Stufe: Spun Sediment Filter
2. Stufe: Carbon Block Filter
3. Stufe: UF-Hohlfaser-
Ultrafiltrationsmembran                                               4. Stufe: GAC-Filter
mit körniger Aktivkohle
Bestellcode: Bezeichnung:
UF ECO 04S  ECO S04 Ultrafiltrationssystem
UFECO04S UF ECO 04S Compact 4-stufiges Ultrafiltrationssystem
Ultrafiltrationssystem Auftisch -  Hauptvorteile und Komponenten -
Kompaktes Design und extrem reduzierte Abmessungen
- Kann leicht unter der Theke sowie unter der Küchenleiste installiert
werden. Leistungsstarke AC-Motorpumpe, Kompakt, großer Durchfluss,
ohne Tank
zeichnen.
EIGENSCHAFTEN:
Reiner Wasserdurchfluss: 0.8L / Min
Ausstattungstyp: Quick Fittings
1. Stufe: Spun Sediment Filter
2. Stufe: Carbon Block Filter
3. Stufe: UF-Hohlfaser-
Ultrafiltrationsmembran                                               4. Stufe: GAC-Filter
mit körniger Aktivkohle
Bestellcode: Bezeichnung:
UF ECO 04T  ECO 04T Ultrafiltrationssystem Auftisch
UFECO04T UF ECO 04T 4-stufiges Ultrafiltrationssystem Auftisch
Seite 322
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.